
北京市固定资产投资项目节能审查和碳排放评价在线系统升级

完善

竞争性磋商公告更正公告

项目名称：北京市固定资产投资项目节能审查和碳排放评价在线系统升级完善

项目编号：ZB-18-12

项目预算金额人民币 160.00万元

采购方式：竞争性磋商

原公告内容：

三、磋商和响应文件时间及地点等

谈判时间：2018年 02 月 12日 09:30

响应文件递交时间：2018年 02 月 12日 09:00 至 2018年 02 月 12日 09:30

响应文件开启时间：2018年 02 月 12日 09:30

现更正内容：

三、磋商和响应文件时间及地点等

谈判时间：2018年 03 月 02日 09:30

响应文件递交时间：2018年 03 月 02日 09:00 至 2018年 03 月 02日 09:30

响应文件开启时间：2018年 03 月 02日 09:30

其他内容不变。

采购代理机构：北京北咨工程咨询有限公司

地址：北京市丰台区丰台北路 36 号中铁华铁大厦 1106 室

邮编：100071

电话：010-63832288-8622、15701263073

传真：010-63832288-8682

电子信箱：chengyuanyuan327@163.com

联系人：程媛媛



招标人：北京市发展和改革委员会

地址：北京市西城区复兴门南大街丁 2号 C 东座

联系人：蒋海峰

电话：66415588-0415

北京北咨工程咨询有限公司

2018 年 2 月 11 日


